WP-80008

+ Panneau de commande local pour

MAT-8000

+ Sélection de source, réglage du
volume et entrée locale
(entrée MIC/ligne)

« Boitier encastrable fourni

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

vitesse de communication

distance de communication
entrée MIC

entrée AUX

Rapport S/B

taux de distorsion harmonique
alimentation

dimensions mm (h x | x p)
poids

compléments

4800 bps

<1 km

10 mv

335 mv

MIC = 65 dB

BGM =75 dB

< 1% | kHz

DC 24 V (matrix jusqu'a 50 m)
33 x86x 146

183 g

bottier encastroble métal
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